檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣彰化地方檢察署　函

地址：51002彰化縣員林市中山路2段240號

承辦人：李麗珠 觀護人

電話：04-8357274分機650

電子信箱：anita_li@mail.moj.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國107年10月09日

發文字號：彰檢玉護戌字第10719001150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(A11101300F_10719001150A0C_ATTCH4.pdf)

主旨：為辦理107年度「i幸福•反賄選填問卷抽大獎」活動，鼓

勵彰化縣民踴躍響應反賄選宣導活動，惠請協助將此活動

訊息刊登於貴府相關社群媒體，以利多元管道宣導反賄選

，請查照惠復。

說明：

一、依據法務部107年5月29日法保字第10705506100號函辦理

。

二、本活動限定年滿20歲設籍彰化縣之縣民參與，檢附活動海

報及相關連結一份（詳附件），亦可連結本署官網首頁(h

ttp://www.chc.moj.gov.tw/mp016.html)，進入「i幸福

•反賄選填問卷抽大獎」活動，惠請協助廣為宣導。

正本：彰化縣政府

副本： 2018-10-09
16:53:12

1070357856

■■■■■■政風處 ■■■■■■■收文:107/10/09

■■■■■■■2 附件隨送